Semiconductor Group 1
SFH 309
SFH 309 FA
NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Wesentliche Merkmale
● Speziell geeignet für Anwendungen im
Bereich von 380 nm bis 1180 nm

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Typ (*vorher)
Type (*formerly)
Bestellnummer
Ordering Codes
SFH 309 Q62702-P859 SFH 309 FA
(*SFH 309 F)
Q62702-P941
SFH 309-3 Q62702-P997 SFH 309 FA-2
(*SFH 309 F-2)
Q62702-P174
SFH 309-4 Q62702-P998 SFH 309 FA-3
(*SFH 309 F-3)
Q62702-P176
SFH 309-5 Q62702-P999 SFH 309 FA-4
(*SFH 309 F-4)
Q62702-P178
SFH 309-61) Q62702-P1000 SFH 309 FA-5
(*SFH 309 F-51))
Q62702-P180
Grenzwerte
Maximum Ratings